СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	13.02.2024
	                                             № 44

	п. Северный

О внесении  изменений   в решение Совета Северного  сельского
поселения  от  30.05.2022  № 149  «Об утверждении  Положения о
бюджетном процессе  в муниципальном  образовании
«Северное сельское  поселение»

В целях приведения  решения  Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области  от  30.05.2022  № 149  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе  в муниципальном  образовании «Северное сельское  поселение»   в соответствие с  действующим    законодательством

Совет Северного  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Совета Северного  сельского  поселения от  30.05.2022  № 149  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе  в муниципальном  образовании «Северное сельское  поселение»    следующие  изменения:
           - в пункте 1 статьи 37  слова «доходов бюджетов» заменить словами  «бюджетных средств».

-  пункт 3 статьи 37  изложить в новой редакции:
«Администрация поселения представляет отчет об исполнении местного бюджета для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года. Подготовка заключения на годовой отчет об исполнении местного бюджета проводится в срок, не превышающий один месяц.»
          - в пункте 1 статьи 38 слова «не позднее 1 апреля» заменить словами  «не позднее 1 мая»

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после   его  официального  опубликования.

3.Опубликовать настоящее  решение в  газете  «Северянка».

Глава Северного сельского поселения
	Председатель Совета

Северного сельского поселения                                                                        Н.Т.Голованов